
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от .£С-СЧ UtL 2■-?
г. Шадринск

Об утверждении перечня объектов, в 
отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ 
«О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Шадринского района Курганской области -

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности Шадринского 
муниципального округа Курганской области, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации 
Шадринского муниципального округа Курганской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 
Главы Шадринского муниципального округа Курганской области - руководителя отдела 
сельского хозяйства А.М. Косовских.

Глава Шадринского муниципального округа 
Курганской области

С.В. Копылов



Приложение к распоряжению Администрации 
Шадринского муниципального округа 
Курганской области от «Лс'» с~ 2023г. 
№ /'IP «Об утверждении перечня объектов, в 
отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений»

Перечень объектов муниципальной собственности Шадринского муниципального округа 
Курганской области, в отношении которых планируется заключение концессионных 

соглашений

No 
п/п

Наименование 
объекта

Кадастре 
вый 

номер 
объекта

Площадь/ 
протяжен 

ность 
объекта

Адрес 
(местонахож 

дение) 
объекта

Вид работ в 
рамках 

концессионного 
соглашения

Назначение 
объекта

1 Помещение I 
угольной 
котельной в
здании 
администрации 
лит. А

45:20:041
803:538

43,7 кв.м Россия, 
Курганская 
обл., 
Шадринский 
район, 
с. Батурине, 
ул. Гагарина, 
дом 
No 7

Реконструкция Теплоснабжение

2 Помещение 
угольной 
котельной I в 
здании клуба с 
сооружением: 
сети 
теплоснабже
НИЯ

45:20:032
001:193

11,7 кв.м Курганская 
обл., 
Шадринский 
район, 
д. Просвет, 
ул. Зеленая, 
дом No 16

Реконструкция Теплоснабжение

45:20:032 
001:124

102 м Курганская 
область, 
Шадринский 
район, 
д. Просвет, 
от здания 
клуба до 
здания 
школы-сада 
ФАП

Управляющий делами
Администрации Шадринского муниципального округа 
Курганской области В.С. Верхотурцева


	Распоряжение Администрации Шадринского муниципального округа Курганской области от 20 апреля 2023 года № 83-р Об утверждении перечня объектов, вотношении которых планируется заключениеконцессионных соглашений
	Перечень объектов муниципальной собственности Шадринского муниципального округа Курганской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений


